Continental Slang EPDM 19
mm x 27,8 mm x 4,4 mm 25bar
svart/gul 40m type Gold Snake

(7019032)

@ntine ntal i ContiTech
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TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg

Typ

Material

Langd

Temperatur intervall

Storlek

Inner @

Yttre @

Bojradie

Sprangtryck

Tryck

Vaggtjocklek

svart/gul

Gold Snake

EPDM

40 m

-20°C-100°C

19 mMmx 27,8 mm

19 mMm

27,8 mm

80 mm

75 bar

25 bar

4,4 mm

PRODUKTINFORMATION

Vatten- och rengdringsslangen ar en varumarkesprodukt av hégsta kvalitet. Gold Snake® ar den
ratta slangen for utmanande tillampningar. Slangen kan angvarmas upp till 130 °C (max 30 min.)
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